
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.86.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursów ofert na 
wybór realizatora programów polityki zdrowotnej na terenie Gminy Gogolin w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z rozdz. III pkt 9 załącznika nr 2 do zarządzenia Nr OR.I.0050.70.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej w 2024 r. pn. "Program profilaktyki nadwagi i otyłości dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na lata 
2024-2027", z rozdz. III pkt 9 załącznika nr 2 do zarządzenia Nr OR.I.0050.71.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 
11 kwietnia 2024 r w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej w 2024 r. pn. "Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców w Gminie 
Gogolin na lata 2024-2027", z rozdz. III pkt 9 załącznika nr 2 do zarządzenia Nr OR.I.0050.72.2024 Burmistrza 
Gogolina z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu 
polityki zdrowotnej w 2024 r. pn. "Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku u dzieci w Gminie 
Gogolin na lata 2024-2027", zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursów ofert na wybór 
realizatora programów polityki zdrowotnej w 2024 r. pn. "Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku 
u dzieci w Gminie Gogolin na lata 2024-2027", "Program profilaktyki nadwagi i otyłości dzieci i młodzieży 
w Gminie Gogolin na lata 2024-2027", "Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców 
w Gminie Gogolin na lata 2024-2027" w składzie: 

1) Anna Lechowicz - przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Mistygacz - członek; 

3) Beata Worotniak - członek; 

4) Justyna Depta - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 9F2E7FF8-412A-4B34-8CE9-BC1D300A7E31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.86.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


